ADEQUAÇÃO DA COBERTURA DE UM DOS BARRACÕES DO PÁTIO 

DE EQUIPAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO. 

Do(a) Contratado(a): L.A. DE BARROS COMERCIO DE FERRO E AÇO 

LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 08.779.150/0001-57. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$5.648,49 (cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e 

quarenta e nove centavos). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

04.002.15.451.0004.2004 - Manutenção de Serviços Urbanos. 

Do Fundamento Legal: Art. 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.

[...]

PERSONALIZADOS DESTINADOS À PREMIAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

DO EVENTO “CORRIDA PELA SAÚDE - VERÃO MAIOR PARANÁ”. 

Do(a) Contratado(a): CARVALHO & KLOSIENSKI LTDA, inscrito(a) no 

CNPJ sob o nº 34.642.406/0001-90. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$2.685,00 (dois mil e seiscentos e oitenta e cinco reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

06.001.10.301.0006.2012 - Manutenção dos Programas da Saúde 

- Estado. 

Do Fundamento Legal: Art. 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente ao Departamento 

Rodoviário Municipal (RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB110). 

Do(s) Contratado(s): LUBCAR COM. DE LUBRIFICANTES LTDA, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 38.072.593/0001-74. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$8.950,00 (oito mil e novecentos e cinquenta reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente à Secretaria 

Municipal de Saúde (PEUGEOT EXPERT SFD-9D56). 

Do(s) Contratado(s): RODOLFO KIOKA DA SILVEIRA 03869824905, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 37.490.975/0001-55. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$9.350,00 (nove mil e trezentos e cinquenta reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor